
 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

16.11.2020      № 80 

 
с.Октябрьский Городок 

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных 

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства  

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава 

Октябрьского муниципального образования Татищевского муниципального района 

Саратовской области, постановляю: 

1. Предоставить Бабаян Гарику  Бориковичу  разрешение на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства в отношении земельного участка с кадастровым 

номером 64:34:231404:119, площадью 1800 кв.м. расположенного по адресу:  

Саратовская область, Татищевский район, с. Октябрьский Городок, ул. Вишневая, 

д.2 Октябрьское муниципальное образование, в части изменения минимального 

отступа  строения от передней границы участка - с 5метров до 3,55 метров. 

2.Опубликовать настоящее постановление в газете Татищевского 

муниципального района  Саратовской области « Вестник Татищевского 

муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном сайте 

Татищевского муниципального района  Саратовской области в сети  « Интернет». 

3. Контроль за исполнение настоящего исполнения  оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава  муниципального образования                 А.А. Родионов 

 

 

 

 


